
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Batı'nın İslam'a ve Müslümanlara Karşı Büyüyen Düşmanlığı - Fransa 
Örneği! 

 

Haber:  

Fransa'da başörtüsü yasağı ve reşit olmayanlara Ramazan orucu yasağı… 
Siyasal İslam'la mücadele etmek için yeni bir yasa tasarısı. (Euronews Arabic, 
28/11/2025) 

 

Yorum:  

Kindar Fransızların, İslam'a karşı açtığı savaş kampanyası kapsamında Le 
Figaro gazetesi, "Siyasal İslam: Ulusal bütünlüğümüzün önündeki bir engel" 
başlıklı bir rapor yayınladı; nitekim Senatör Jacqueline Eustache-Brinio bunu, 
"Fransız toplumunu, katı dini standartlara göre dönüştürmeyi amaçlayan bir 
ideoloji ve uzun vadeli ayrılıkçı bir proje" olarak değerlendirdi. Ayrıca Fransız 
Cumhuriyetçi Partisi'nden bir grup, "siyasal İslam" olarak nitelendirdikleri akımla 
mücadeleyi etmeyi hedefleyen 17 öneri içeren bir rapor yayınladı. 

Raporda, "çocukları toplumsal veya ailevi baskılardan korumak" gibi aldatıcı 
başlıklar altında 16 yaşın altındaki gençlik kategorisine odaklanılmıştır; 
dolayısıyla yasa tasarısı, bu yaş grubunun Ramazan ayında oruç tutmasının 
engellenmesini ve aynı şekilde küçük çocukları koruma bahanesiyle bu yaş 
grubundaki kız çocuklarının başörtüsü takmasının yasaklanmasını da 
içermektedir.  

Şu anda çocukların korunması çağrısında bulunan kişiler, Yahudi varlığı 
Gazze'de çocukların kanını dökerken ve evlerini başlarına yıkarken 
neredeydiler? Bu sahte duyguları, o çocukların açlıktan öldüklerini 
gördüklerinde neredeydi?! Onları buna iten şey, İslam'a ve Müslümanlara karşı 
duydukları yoğun düşmanlık ve İslam'ın ülkelerinde yayılıp en gür ses haline 
gelmesinden duydukları korkudur; zira onlar, Fransa'daki gençlerin Müslüman 
gençleri taklit edeceğinden ve İslam kültürünün egemen hale gelerek iffet, 
merhamet ve huzur dini olan İslam'ı benimsemelerine yol açmasından endişe 
duymaktadırlar. 

Avrupa'nın geri kalanında olduğu gibi Fransa'daki bu korku, yeni değildir; zira 
onlar, uzun zamandır Avrupa'ya göç meselesinin kültürel ve demografik bir 
değişime yol açacağını düşünüyorlar. İşte bu yüzden bu tür açıklamaları 
duymaya ve okumaya başladık; zira korku sadece Fransa'da değildir, aksine 
diğer birçok Avrupa ülkesinde de var; bu yüzden sanki yayılan bir salgınmış gibi 
bunun yayılmasını olabildiğince sınırlamaya çalışıyorlar.  

Müslüman genç neslin, oraya gidip okumaları ve çalışmaları için alan açarken 
niyetleri neydi? Tembel, yaşlanmış ve faydacılıktan başka bir şey bilmeyen 
halklar arasındaki açığı kapatmak için genç ve çalışan eller arayan ve 



kaybettiklerini, dürüstlük, çalışmada aktiflik ve mücadele ile karakterize olan 
genç Müslümanlarda gören onlar değil miydi?  Sadece Fransa değil, genel 
olarak Avrupa ülkeleri faydacı kapitalist ülkeler olup halkları birçok işi onurlarına 
yakışmadığını düşünerek bu işlerde çalışmayı reddetmektedir; bu nedenle 
Avrupa ülkeleri, genç işgücü eksikliği çekmekte olup zamanla bu, işgücünde 
yaşlanma ve yoksulluk durumuna kadar ulaşmıştır. 

Ey Fransa ve tüm Avrupa’daki Müslümanlar: Durum, çocuklarınızı İslam'ın 
hükümlerine göre yetiştirmenizi ve bunları uygulamanızı engelleyen baskı ve 
yasal kısıtlamalara maruz kaldığınız bir noktaya ulaştığı halde neden o ülkede 
kalmaya devam ediyorsunuz? Her birinizin ülkenize ve ailenize geri dönmeniz 
ve sizin ve çocuklarınızın İslam üzere yetiştirilebilecekleri bir yaşta yoldan 
sapmaktan korunacakları yerlere dönmeniz daha iyi olmaz mıydı?! Evet, 
Vallahi, araçlardan mahrum kaldığınızda bu sizin görevinizdir; bu nedenle 
eğitim veya ekonomik fırsatları gerçekleştirmek için değil, Allah için çaba 
gösterin; çünkü rızık ve başarı sadece Allah Subhanehu ve Teala katındandır; 
O'ndan başka ilah yoktur; o halde O'na tevekkül edin ve O'na tövbe edin. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Raziye Abdullah 

 


